
1 
 

Gmina Bedlno 

Bedlno 24 

99-311 Bedlno 

 

ZP.271.6.2020 

Bedlno, dn. 16.07.2020r. 

 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
(SIWZ) 

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  

na zadanie 

 

Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 

Stanisławice – Stradzew gm. Bedlno 

 

 

1. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2019.1843)  dokonuje się zmiany treści SIWZ: 

 
w SIWZ  pkt 9.3 otrzymuje brzmienie: 

„9.3. Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto Gminy Bedlno w Banku 
Spółdzielczym w Bedlnie nr rachunku Nr 28 9021 0008 0010 6454 2000 0028 podając w tytule przelewu 
„Wadium – sprawa nr ZP.271.6.2020” 

 
 
 
 

2. Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp informuję, że nie ulega zmianie termin składania ofert tj. 
oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego w terminie do dnia 30.07.2020 r. do godziny 11:00.  
Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego w dniu 30.07.2020r. o godz. 11:30. 

 

 

Wójt Gminy Bedlno 

/-/ Józef Ignaczewski 


